Sunt fructus pendentes (vt D. Co-
varr. docet) pars integralis fundi ex
suppositione. Pro cuius intelligentia
scire oportet, partes integrales cuius-
que rei absolute dici, quz ita eam cō-
ponunt, vt, vna dempta, ipsa res nō sit
integra, nec completa, vt omnia mē-
bra respectu corporis humani sunt par-
tes integrales, nam si absit manus, vel
pes, illud non erit integrum, & perfe-
ctum, sed mutilem, cum naturaliter
ad sui perfectionem, & integratatem
suis omnibus membris debeat con-
stare. Dissimiles sunt fructus respectu
fundī, cum ad huius integratatem, &
complementum illi necessarij non
sint, quare non minus integer erit sua-
sus

dus, licet fructus pendentes non ha-
beat, ex accidenti tamen cum fundo
hoc, cui adhuc in vnum totum con-
stituant, quo sensu pars illius integra-
lis dici possunt, veluti cum lapidum
acerbo alijs lapis adiicitur, qui pars
integralis illius incipit esse ex opposi-
tione, quod alijs coniunctus est, non
quia illi dēpto, acervus haud integer
est. Quz comprobat cōmuniis do-
ctrina, quā habet, promittentem sim-
pliciter fundum, ipsum sine fructibus
pr̄stanto, liberari, l. si filius fam. 78.
§. 1. ff. de verb. obligat. Carol. Molin.
in l. vnic. nom. 202. C. de sentent. quz
pro eo, q. interest, Barbol. in d. diuor-
tio, in princ. num. 30. Gutier. vbi pro-
ximē num. 17.

10. Sic intellegendus est Consultus in l.
fructus 45. ff. de rei vendicat. qui ideo
verbo, videntur, v̄sus est, vt insinuaret,
fructus non absolute fundi partem di-
ci, dum pendent, de cūus textus inter-
pretatione Castill. libr. 1. de usu fruct.
cap. 2. n. 39. Gutier. de tutel. part. 3. c.
36. à n. 16. Auendaño vbi supra, licet
DD. sine distinctione p̄sūm̄ dicant,
fructus pendentes fundi partem esse,
Elcobar. de ratiocin. part. 2. comput.
19. n. 3. Hermos. d. gloss. 2. n. 7. Meno-
ch. de arbitr. cas. 2. 56. n. 5. Ant. Gom.
d. 40. n. 74. vers. Quia tales, & vers.
Tertio facit, Pazin praxi d. §. 2. nu. 7.
Lugo vbi supr. Cancer. d. cap. 13. nu.
94. Cyriac. tom. 3. controuer. 490. n.
56. Mantic. de tacit. lib. 11. tit. 23. n. 11.
Trentacing. variar. lib. 3. resolut. 6. de
empt. num. 1.

Num. 2

11. Et si periculum, & commodum
rei venditz, post quam dēre, & pretia

inter contrahentes conuenit, quo ven-
ditio perficiatur, specler ad emporē,
1. id. quod 7. ff. de peric. & com. rei
vend. l. necessario 8. eod. Cyriac. tom.
2. controuer. 2. 59. num. 25. Menoch.
conf. 26. n. 16. Pichard. in §. cum autē,
n. 1. inf. de empt. Pat. Molin. de iult.
& iur. disp. 366. n. 11. Morl. in empor.
iur. part. 1. tit. de emption. in pralud.
n. 103. Afflct. decil. 399. num. 8. D.
Latte. Granatenf. decil. 6. 9. n. 5. Aut.
Gom. d. cap. 2. n. 32. Hermos. in l. 23.
gloss. 2. à n. 2. Ant. Fab. lib. 2. coniectu-
rar. cap. 4. Ex hoc nullum fundamen-
tum sumi potest, vt fructus pendentes
ad emporē pertinere, dicamus us, quā-
doquidem commodum debet cede-
re, à quo periculum incipit, quare ha-
benda ratio non est periculi imminen-
tis post contractum ad acquirendos
fructus, qui antea fuerant produci.
Ratio vetō potissima, propter quam
fructus pendentes dēbentur empori,
est: quia intuitu corum plus pretij pro-
fundo soluit, cuius valor propter co-
harentes fructus augescit, Menoch.
conf. 13. n. 7. Gutier. d. cap. 36. num. 18.
Barbol. in d. diuortio in princ. n. 81.
Fabian. de Monte de emption. q. 6.
n. 22. Tiraquel. vbi supr. Hermos. in d.
1. 28. gloss. 2. nu. 7. & 8. vbi ex alijs no-
tat, matrem non pluris estimati, quia
pr̄gnās est, l. in lege falcidia 9. ff. ad l.
falcid. & hoc propter periculum pat-
tus.